



Kuc Holding ApS

Haraldsgade 69
6700 Esbjerg
CVR-nr. 28309244

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.06.2020

Kim Uffe Carstensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kuc Holding ApS

Haraldsgade 69

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 28309244

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Kim Uffe Carstensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive holdingaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 126 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(9.688)	(8.438)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		105.218	0
Andre finansielle indtægter	1	36.757	37.878
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(94.958)
Andre finansielle omkostninger	2	(961)	(3.782)
Resultat før skat		131.326	(69.300)
Skat af årets resultat	3	(5.740)	(389)
Årets resultat		125.586	(69.689)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		14.986	(177.689)
Resultatdisponering		125.586	(69.689)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle aktiver	4	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		416.085	304.204
Tilgodehavende selskabsskat		0	18.000
Tilgodehavender		416.085	322.204
Likvide beholdninger		18.014	88.958
Omsætningsaktiver		434.099	411.162
Aktiver		434.099	411.162

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		185.909	170.923
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		421.509	403.923
Skyldige sambeskatningsbidrag		5.740	389
Anden gæld		6.850	6.850
Kortfristede gældsforpligtelser		12.590	7.239
Gældsforpligtelser		12.590	7.239
Passiver		434.099	411.162
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	170.923	108.000	403.923
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	14.986	110.600	125.586
Egenkapital ultimo	125.000	185.909	110.600	421.509

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	36.740	35.342
Renteindtægter i øvrigt	0	2.536
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	17	0
	36.757	37.878

2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	12	175
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	0	1.108
Øvrige finansielle omkostninger	949	2.499
	961	3.782

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Refusion i sambeskatning	5.740	389
	5.740	389

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000
Kostpris ultimo	125.000
Opskrivninger primo	(125.000)
Andel af årets resultat	10.260
Årets opskrivninger	(10.260)
Opskrivninger ultimo	(125.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
